
Об утверждении Плана научно-исследовательских и 
опытно- конструкторских работ, выполняемых на основе 
государственного задания Федерального архивного 
агентства на 2018 год 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО 

ПРИКАЗ 

29 декабря 2017 г. № 249 

Об утверждении Плана научно-исследовательских и опытно- 

конструкторских работ, выполняемых на основе 

государственного задания Федерального архивного агентства 

на 2018 год 

     В соответствии с решением коллегии Росархива от 28 декабря 2017 

года   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый План научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ, 
выполняемых на основе государственного задания Федерального архивного агентства на 
2018 год (далее – План НИОКР). 

2. ФБУ «Всероссийский научно-исследовательский институт документоведения и архивного 
дела» (далее – ВНИИДАД) (Н.Н. Куняев) обеспечить сроки выполнения и контроль качества 
проводимых научных исследований. 

3. Директорам федеральных государственных архивов оказать содействие ВНИИДАД в 
выполнении Плана НИОКР. 

4. Рекомендовать научно-методическим советам архивных учреждений федеральных округов 
довести задания Плана НИОКР до сведения всех заинтересованных организаций. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на статс-секретаря – заместителя 
руководителя Росархива О.В. Наумова. 

  

Руководитель Росархива                                  А.Н. Артизов 

 

Приложение 
к приказу Росархива  
от 29.12.2017 г. № 249 

План научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ, выполняемых на основе 
государственного задания Федерального архивного агентства на 2018 год 

 Источник: http://archives.ru/documents/prik249_2017.shtml 
                                                                  

  Опубликовано 22.01.2018, последние изменения 22.0.1.2018 

http://archives.ru/reporting/plan-nir2018.shtml
http://archives.ru/reporting/plan-nir2018.shtml
http://archives.ru/reporting/plan-nir2018.shtml
http://archives.ru/reporting/plan-nir2018.shtml
http://archives.ru/reporting/plan-nir2018.shtml
http://archives.ru/documents/prik249_2017.shtml

	Об утверждении Плана научно-исследовательских и опытно- конструкторских работ, выполняемых на основе государственного задания Федерального архивного агентства на 2018 год
	ПРИКАЗ
	Об утверждении Плана научно-исследовательских и опытно- конструкторских работ, выполняемых на основе государственного задания Федерального архивного агентства на 2018 год



